A

CARMEN V.

De eodem.

Jure pari regnat communis conditor ævi
Et cum Patre pia regnat sublimis in arce
Sidereo sanctis insidit numine regnis.
Unde mare et terras solo videt omnia nutu
Suggestit humanis, et donat munera rebus.

CARMEN VI.

De cognomentis Salvatoris.

Spes, Vita, Salus, Ratio, Sapientia, Lumen,
Judex, Porta, Gigas, Rex, Gemma, Propheta, Sacer-
Messias, Sabaoth, Rabbi, Sponsus, Mediator, [dos.
B Virga, Columna, Manus, Petra, Filius, Emmanuelque,
Vinea, Pastor, Ovis, Pax, Radix, Vitis, Oliva,
Fons, Paries, Agnus, Vitulus, Leo, Propitiator,
Verbum, Homo, Rete, Lapis, Domus, Omnia, Chris-
[tus, Jesus.

licam; quorum initiis versuum hoc nomen (*Petrus Leonis*) conficitur, qui ante annos quingentos vixit. Pater enim Anacleti II pseudopontificis fuit. Intergrum id exhibuit epigramma Baronius, tom. XII, anno 1141. Imo et in sepulcro Eusebii episcopi Vercellensis, habetur vetus memoria, in qua *Eusebii episcopus et martyr* inscribitur primis versuum litteris: integram hæc edidit Jo. Stephanus Ferrerius in lib. de episcopis Vercellensibus. Et in monumento sanctæ Eugenie martyris Cordubensis, apud Ambrosium Morales in Appendice ad Eulogium. Et in epitaphio Ugonis ducis, quod habet Baronius tom. Annal. II, anno Christi 1002, in principiis, mediis, ac finibus versuum. Et B. Eugenius episcopus Toletanus junior in suo epitaphio, in quo Eusebius, initii Misellus ad fines exprimitur. Et alio Eventii in quo Nicolao principiis Eventius, desinentibus litteris efficitur. Item in epistola S. Columbani abbatis in principio, quam edidit Sirmondus simul cum aliis opusculis, B. autem Eugenii epitaphium protulit, et Baronius tom. VIII. Ac in epitaphio S. Florentini abbatis, quod refert et Baronius in Appendice tom. XII, ad annum 553, cujus versuum capite hæc nomina leguntur: *Florentinus Abbas in pace quiescit, Amen*. Exstat et Neapoli in ecclesia S. Januarii, Stephani ducis epitaphium, cujus primæ versus litteræ, ac etiam posteriores Stephanus consul bis legitur; refert integrum Cesar Caracciolus in sua Neapoli Sacra, et Julius Cesar Cappaccius in Historia Neapoli.

³ In Græcorum Epigrammatum lib. 1, duo sunt poemata, in Bacchi unum, alterum in Apollinis laudem, diversa mendacium deorum nomina exprimentia: magno studio, utraque concinnata, juxta quatuor et viginti Græcarum litterarum numerum, in versibus totidem, ac singulis etiam verbis, carminis cujusque eadem littera incipientibus. Græcorum hoc artificium sanctus Damasus feliciter emulatus est, vel etiam superavit, qui septem hisce versibus omnia ferme nomina Christo Servatori, a prophetis atque apostolis tributa, adeo artificiose, et concinne complexus est, ut nec syllaba redundet. Cæterum cum et sanctus Dionysius Areopagita libro-peculiariter, et ex recentioribus nonnulli de divinis nominibus luculenter scripserint, neque ulla in his versibus sit difficultas, frustra multis congerendis tempus non perdimus. In 1 versu deest syllaba.